

அவசர கூட்டப்பொருட்கள்

1. நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் சென்னை அவர்களது 02.10.2021-ம் தேதிய சுற்றறிக்கை ந.க.எண்.21787/2021/EA2-ன் படி வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் மின்விளக்கு பராமரிப்பு பணிகளுக்கு பணியாளர்கள் பணி அமர்த்துவது தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்ய அறிவுரை வழங்கப்பட்டுள்ளது. அதன் அடிப்படையில் நாகர்கோவில் மாநகராட்சிக்கு வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் (Out Sourcing) அளவுகோலின்படி மின்விளக்கு பராமரிப்பு பணிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறது.

Details of the activities	Base data	Norms	Wireman	Norms	Electrical Helper
			R		R
Other than LED lamp fitting	12593	1 per 600	21	1 per 600	21
LED light fitting lamp post	5029	1 per 800	3	1 per 1800	3
Total Man Power			24		24
Available			5		2
Gap			19		22
Proposed			19		22
Rate			708		556
Amount in Lakhs			48		44.04
Total Base Cost in Lakhs	92				
Total estimated cost including GST, EPF, ESI, EPF admin, EDLI and agency charges	131.77				

எனவே, நாகர்கோவில் மாநகராட்சிக்கு பொறியர் பிரிவு மின்விளக்கு பராமரிப்பு பணிக்கு மொத்தம் 41 பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறது. அதற்கான ஊதியம் ஆண்டு ஒன்றுக்கு ESI, EPF, EDLI சேர்த்து மொத்தம் ரூ.131.77 இலட்சம் ஆகும். மேற்படி 41 பணியாளர்கள் வெளிக்கொணர்வு முகமை (Out Source) மூலம் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் முதன்மை அனுமதி பெற்று பணியமர்த்தி கொள்ள மாமன்றத்தின் அங்கீகாரத்திற்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: - அங்கீகரிக்கலாம்

கோப்பு எண்.14815/2021/இ4

தீர்மானம் எண். 723 - அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

2. சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் 02.10.2021-ஆம் தேதிய சுற்றறிக்கை ந.க.எண்.21287/2021/EA-ல் தெரிவித்துள்ளபடி இம்மாநகராட்சிக்கு திடக்கழிவு மேலாண்மை பணிகளுக்கு தேவையான தூய்மை பணியாளர்கள், தூய்மை பணி மேற்பார்வையாளர்கள், ஒட்டுனர்கள் மற்றும் எலெக்ட்ரிசியன் ஆகியோர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் பெற்று பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக நிர்ணயிக்கப்பட்ட அளவுகோலின்படி நிர்ணயம் செய்யப்பட்டு கீழ்க்கண்டவாறு 4 மண்டலங்களை 2 சிப்பங்களாக பிரித்து கணக்கிடப்பட்டுள்ளது.

PACKAGE - 1 (ZONE NORTH & EAST)						
Details of the activities	Base data	Norms	Sanitary worker	Sanitary Workers	Drivers & Electrician	Sanitary Supervisor
			Requirement			
Door to Door collection Tricycle	17013	2 per 250 HH	68	136		
Door to Door Collectin LCV %	15600	2 per 1200 HH	13	26	13	
Door to Door Collection Comercial with LCV	7143	1 per 500 C	14	14	14	
Road/ Street sweeping	26	2	52	52		
Wet waste processing MCC	4	5	20	20		
Wet waste processing OCC	4	1	4	4		
Wet waste processing Bio Gas Plant	1	2	2	2	1	
Dry waste Handling RRC	0	4	0	0		
Market More than one acre	2	4	8	8	2	
Market less than one acre	1	2	2	2	1	
Weekly market	1	2	2	2	1	
Bus stand A,B	2	8	16	16	2	
Bus stand C, D	1	4	4	4	1	
Public Toilet	9	CW 2 FOR 4	4	4		
Park with one acre	8	1	8	8		
Park with more than one acre	2	2	4	4		
Jungle Cleaning Vehicle Operation	26	1	1	1	1	
Supervisors	20	1	20			20
Total manpower				303	36	20

Available				58	2	7
Proposal Man power				245	34	13
Proposal Rate				461	708	562
Estimated Cost Per Year in Lakhs				406.60	86.66	26.30
Total Base Cost cost in Lakhs	519.56					
Total estimated cost including GST, EPF, ESI, EPF admin, EDLI and agency charges	615.73					

PACKAGE - II (ZONE SOUTH & WEST)

Details of the activities	Base data	Norms	Sanitary worker	Sanitary Workers	Drivers & Electrician	Sanitary Supervisor
			Requirement			
Door to Door collection Tricycle	27249	2 per 250 HH	109	218		
Door to Door Collectin LCV %	13908	2 per 1200 HH	12	23	12	
Door to Door Collection Comercial with LCV	5619	1 per 500 C	12	12	12	
Road/ Street sweeping	26	2	52	52		
Wet waste processing MCC	7	5	35	35		
Wet waste processing OCC	10	1	10	10		
Wet waste processing Bio Gas Plant	1	2	2	2	1	
Dry waste Handling RRC	3	4	12	12		
Market More than one acre	0	4	0	0	0	
Market less than one acre	1	2	2	2	1	
Weekly market	1	2	2	2	1	
Bus stand A,B	0	8	0	0	0	
Bus stand C, D	0	4	0	0	0	
Public Toilet	2	CW 2 FOR 4	2	2		
Park with one acre	41	1	41	41		
Park with more than one acre	1	2	2	2		
Jungle Cleaning Vehicle Operation	0	1	0	0		
Supervisors	20	1	20			20
Total manpower				413	27	20
Available				145	2	6

Proposal Man power				268	25	14
Proposal Rate				461	708	562
Estimated Cost Per Year in Lakhs				444.77	63.72	28.32
Total Base Cost cost in Lakhs	536.82					
Total estimated cost including GST, EPF, ESI, EPF admin, EDLI and agency charges	636.18					

நாகர்கோவில் மாநகராட்சியின் 52 வார்டுகளுக்கும் திடக்கழிவு மேலாண்மை பணிகளுக்கு தேவையான தூய்மை பணியாளர்கள் 513, ஓட்டுனர்கள் 57, துப்புரவு பணிமேற்பார்வையாளர்கள் 27 மற்றும் எலக்ட்ரீசியன் 2 ஆகியோரை மேற்கண்ட அட்டவணைகளின்படி தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. இதற்கு ஓராண்டு காலத்திற்கு ஆகும் உத்தேச செலவினத்தொகை சிப்பம் 1-ற்கு ரூ.615.73 லட்சத்திற்கும், சிப்பம் 2-ற்கு ரூ.636.18 லட்சத்திற்கும் சென்னை, நகராட்சி நிர்வாக இயக்குனர் அவர்களின் இசைவு பெற்று நடவடிக்கை மேற்கொள்ள மாமன்றத்தின் அங்கீகாரத்திற்கு வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு: - அங்கீகரிக்கலாம்

கோப்பு எண்.12302/2021/எச்1

தீர்மானம் எண். 724 - அங்கீகரிக்கப்பட்டது.